me ex te recordant. oto mense carmine
doloris metallus pueris in psō dicitur
hec videt quid p̄ te puer si e doloris q̄ dicit
ad te dante p̄ te nūdor. Vide dantes q̄
bi q̄ dator vide peccatis quibus affior et tu p̄ la
bor tibi extice. matris p̄ placentia ḡmox te
magistri dū te expior. Unq̄ p̄ quid p̄ s̄tā
culur calcum solit⁹ de getib⁹ nō 3 vīcē
et q̄ cordi dolores amictabēt. q̄ videbē

filii dei eār̄ iste Et q̄ hoīe n̄ ipse.
Ihesus nō passiois eis attinet q̄ nos i
naturā et pacie spaciāt. Ihesus mortu⁹
ē. Et q̄ fidet illi nō spaciāt. Si ifund
tū fūsū q̄ fidet nō poterit eō si ambi
ctib⁹ vixiss. p̄ nobilissim⁹ coepit sui
spaciois q̄ corp⁹ illū dancētū
doloris mettālū. q̄ si tui flagellat⁹ sūt

et innotescit passionis actitib⁹ Et vīcē
racib⁹ pūcialitas. p̄ hoc exigit ut
pacie rūcām⁹. p̄ hoc idem ut pacie
ēti spaciām⁹. Et hoc exigit ut pacie
tē intucām⁹. p̄ ḡmō pacie nobili
tas q̄ nos exigit ut pacie rūcām⁹.
Ihesus filius. Et q̄d q̄d nō rūcēt vīcē filii
regis sūt. Et vīcē illes ē filii regis op̄pō
tū. p̄ q̄ dīce cuncta s̄t vīcē dīce ait.

¶ fuit fidelib; cu lacuus exauit et fu
¶ sua iuuenia exaudita. Et apud hunc
aduicit s; ad diligenciam quid uob; h; pula
mat. Ip; filii i; mactu. Tunc ign
et classum et in ihu e; morte hydrona
fuit iuuenia fuit poca. fuit cunpnose
¶ I; fuit iuuenia. i; mactu p; amstis.
iuueniosor i; mactu ex iusti iuueniosor
tua. i; mactu ex iusti mortua. Nec

¶ sciret si illis absolutorio littera. Et corpi eius
inficit s; i; plage latet que p; acte per
cedens poca solutio. Ut uob; offr de
pm. Mortificatio ex carne. No spiculatio
veluptatibus. supplicatio ludibriis. Sacra
muntificatio ex spir. ab q; n; ex morte ex carne
et nos muntificatio i; spir. Ut dicitur tunc
hunc. ex morte ex poca e; n; aliud nullum
q; deo gratias magnate deleremus.

i; mactu ex i; poca ex morte ex iusti poca
iusti. Si nod suis fidelib; iusti ex iuuenia
¶ poca ex etiels iusti ex iusti. Et duos
latib; mortis macta digna p; acta macta
te. I; p; acta macta nos iustos i; p; acta
tunc deo. I; p; acta i; p; acta ex iuuenia ex
iusti p; iusti ut nos offr deo. mactificatio
nem q; carne muntificatio ex spir. Tunc ex
mortu. Ex p; acta ex i; p; acta ex i; p; acta

1 calvarie loco ubi fuit latib; mortis
et ali; vilissi solebat accidi. Ibi ex occidente
et duos latib; ex serib; at maxima ex
serib; addidit. Ibi ex alta se p; acta fuit supp
plicatio ex vilissi. I; p; acta p; acta ex
tunc. Ut morte sua obi; apparet obi; p; acta
I; p; acta macta et tale morte tali loco ut
tale p; acta. Et i; macta obi; p; acta ex macta

rena que uita nostra ex pueris
sagittibus bte vñ dñe se sp̄ agnata
so p̄fum delicate ob h̄ sua passio plus
acba. Vñ in orac lega sudore sagittarum
effusisse. Quato enī nō respicere possit
eplexio delicate & placide puerorum
tato nō uincito pplexo trahant ut & pplex
io ma uidi & ex fidentib semper pno
mēdico

2.
uauit & nō valde. Iste & cōc capella
int̄ dñi mag ad feni extet & māribus
ad dñ fuis peperit. Dñ aē p̄fūdūne
gustauit & accid & feli amarit potauit.
Dñ arbo libōse appetit & atq̄ mēdō
forosa gemit. Dñ ea arbo ē loco e
inlante & fiume ad arbo pedibz eti
mōe clamauit q̄ia dicit ne forte mōe
p̄t. Et aut̄ cōc vñ vñ nō uidebam mea.

2.
tūs p̄ tra liti & vi si ē do & doloris
nobil pplexio augmentata ē p̄ grālitā
te afflictio. Cap̄ n̄ cōg nō hñit q̄s illa
ret pedes sup̄ clav̄ sili & mag duobus
clavis in augm̄ta s̄i n̄c aliq̄ peperit
Tān̄ corpori ad utramq̄ usicib; cōsiderat
mitos ad p̄dē maximis afflictioib; trahant
vñcendit in uerbalis passionib; trahant

2.
p̄p̄ op̄i recepto & nō ad metem
p̄i hñli dedicat. Et q̄s glōse et
rōabilit̄ optata a dñ victoria exaltat
en̄ deo. Et de illi nō q̄ dñ aē nōne.
Ut i nōc illi p̄ genū flectit celestis
trestis & infuso vñcendit nō sibi
Et vñ illi p̄ari & s̄i n̄ i sp̄it̄ long
plumis appalat. Et q̄d satelli
vñcendit

et tunc quia per omnes et per eum puer
reicias et pauperias ut pericula responsum
aliquod dereliquerit letemur ea In q
ibz idem deo non est dicit dominus specialiter pos
sat sollempnitatis nuntianda ubi est dies qd fest
dicitur qd per diez omnes est data et p alia usign
dei opere misericordie decora ut fons est eorum
sunt. Non leuitur ne dies pueris est nobis celeb
rare. Nam dicitur. Non est enim locus de morte sed et

multa aperta faciet sicut et nuntiatur et apparet
est qd dominus resurrexit. Et ceteri pueros ex
multis fratribz jo. dominus et qd talia est corpora
domini quale erat in sua resurrexione hunc et
inquit. Ecce haec est dicitur regnatio eius ad
usum domini cuius et diuinitate quieta nocte
ista descendit ad inferos et dicitur regnauit
ipsius eius vallet dominus istius est potest
monstrare tunc etiam in scriptura et hoc est manifestum

restitutio et tunc quae pietate innotuit et re
ficiuntur plenaria paxque ex resurrex
tione. Non obstante et multe et letemur in ea
dum est qd plenum videatur die ista videlicet
qd sol qui maior est occidit et tra
ctum suum et die paschali a fundo sal
tando respondens obdici nuntia volens et
renovans dicit nunc vero. Non est fiducia

est. Vnde resupinet at illius dies. In quo
domini obdicio dicitur. Et de eius te regnabit
non est timor domini plenior habetur qd piet
atis. It per diebit resurrexi dñe non ita
liberis in mundo euangelizans dñe non per se
magistratus dñe vel dicitur in se me. Cetera
fuerit in mundo solus paternus qd et in
opere. Unde dicens. Ne iubet qd separati
est a die mundo et omnium paternorum